
ゴールデンウィーク休業のおしらせ
　拝啓　貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク休業を下記の通りとさせていただきます。
お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申
し上げます。

敬具
　　

記

2023 年４月吉日

お客様各位

ゴールデンウィーク休業期間

５月１日 (月 )、２日（火）を除く

〒360-0847　埼玉県熊谷市籠原南 3-259　　TEL：048-533-8704 / FAX：048-533-8705

E-mail：info@chuyahonten.jp　　HP：https://chuyahonten.jp　

※2023 年５月８日 (月 ) より通常営業致します。
以上


